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Acard 75 mg 120 tabletek dojelitowych
 

Cena: 48,41 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,075 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 120 tabletek

Postać tabletki dojelitowe

Producent/
Dystrybutor

WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lek Acard 75 mg, w postaci tabletek dojelitowych zawiera kwas acetylosalicylowy, który hamuje zlepianie się (agregację) płytek krwi. Lek
przeznaczony jest do długotrwałego, profilaktycznego stosowania w chorobach, które grożą powstaniem zakrzepów i zatorów w
naczyniach krwionośnych.WskazaniaLek Acard stosuje się w zapobieganiu zawałowi serca u osób dużego ryzyka;  w świeżym zawale
serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca;  w niestabilnej chorobie wieńcowej;  w zapobieganiu powtórnemu zawałowi serca;  po
zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach, np. wszczepieniu pomostów aortalno-wieńcowych, plastyce naczyń
wieńcowych;  w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia mózgu i niedokrwiennego udaru mózgu oraz po ich przebyciu;  u
osób z zarostową miażdżycą tętnic obwodowych;  w zapobieganiu zakrzepicy naczyń wieńcowych u pacjentów z wieloma czynnikami
ryzyka;  w zapobieganiu zakrzepicy żylnej i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych.DawkowanieTen lek należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. Należy skonsultować
się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania leku Acard. Lek Acard dostępny jest w dwóch dawkach: 75 mg i 150 mg. Lekarz zaleci
dawkę leku właściwą dla danego pacjenta oraz określi czas stosowania.Stosować doustnie Zwykle zaleca się następujące dawkowanie:
1 tabletka (75 mg) na dobę. Tabletki dojelitowe należy przyjmować po posiłku - połykać w całości, popijając niewielką ilością wody.
Tabletka dojelitowa leku ACARD ma otoczkę i nie rozpada się w żołądku, przez co zmniejsza się drażniące działanie kwasu
acetylosalicylowego na błonę śluzową żołądka.  W świeżym zawale serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca: jednorazowo 4
tabletki dojelitowe (300 mg). Tabletki należy bardzo dokładnie rozgryźć, aby przyspieszyć wchłanianie. Uwaga: w ostrym zawale serca
lub podejrzeniu ostrego zawału serca tabletki dojelitowe mogą być stosowane, gdy nie jest dostępny kwas acetylosalicylowy w
tabletkach niepowlekanych.Substancja czynna: acidum acetylsalicylicum Skład1 tabletka zawiera: substancję czynną: kwas
acetylosalicylowy 75mg oraz substancje pomocnicze: celuloza sproszkowana, skrobia kukurydziana, karboksymetyloskrobia sodowa;
otoczka: hypromeloza, kopolimer kwasu metakrylowego typ C, talk, tytanu dwutlenek (E171), krzemionka koloidalna bezwodna, sodu
wodorowęglan, sodu laurylosiarczan, trietylu cytrynian, emulsja antypienna. 
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